Wieloletnia Prognoza Finansowa
Wojewoddztwa Opolskiego na lata 2016-2022

Zakycznik N

ri

do uchwaty Nr 3142/2016
Zarzzdu Wojewddztwa Opolskiego
z dnia 30 grudnia 2016 r.

L.p. Wyszczegolnienie Prognoza | Prognoza | Prognoza | Prognoza | Prognoza | Prognoza | Prognoza | Prognoza Prognoza Prognoza
201¢ 2017 201¢ 201¢ 202( 2021 202z 202: 202¢ 202t
1 Dochody ogétem 497 108 49p 553 670 1P8 420 560 $90 377 554 769 363888283 191 77]1 252 366 357 247 630|197 247 630 1976347197
1.1 Dochody biezace 300 113 439 330 836 587 318 213 #38 299 033 744 28DQQ1279 094 531 248 275 793 243 546919 243 546 919524314
dochody z tytutu udziatu we wpltywack
1.1.1 |podatku dochodowego od 0séb fizycznych | 27 317 359 28 000 000 28 000 00 28 000|000 28 00p 0GHO0A 00Q 28 000 000 0 0 0
dochody z tytutu udziatu we wptywact (L
1.1.2 [podatku dochodowego od oséb prawnych 78 000 000 80 000 0G0 80 000 OO 80 000[000 80 00D OADOO8 00(1) 80 000 000 0 0 0
1.1.3 podatki i optaty 5026 00 6238500 5783700 6223500 5783700 &B8M3 5798 70p D 0 0
1.1.3.1| z podatku od nieruchorém 0 0 0 [0 0 [t [( D D
1.1.4 z subwencji ogdlnej 78266 847 77745295 77745295 77 745|295 77 74p 295743 29% 77 745295 0 0 0
z tytutu dotacji srodkow przeznaczonych 1
1.1.5 |cele bigace 109 313 62p 136 919 780 124 751 401 105134637 95IF0 85 103 224 54 799 4B6 0 0 0
1.2 Dochody maptkowe, w tym 196 995 056 222 833 5411 102 347 P52 785211025 7788614097240 4090564 4 083 478 4083|278 4083 278
1.2.1 ze sprzedg majtku 6 129 721 205 040 155 0p0 55 000 55 P00 55/000 5% 000 0
z tytutu dotacji orazrodkow przeznaczonyc
1.2.2 |nainwestycje 190 425 60y 222 628 541 102 192 P52 78 466025 77881 14042240 4035 564 0 0 0
2 Wydatki og6tem 474 633 10 534 570 1p8 401 960 $90 358 454 769 340848264 091 77|11 233 166 357 232 230[197 232 23 19732849}
2.1 Wydatki biezace, w tym: 252 245 350 282 282 4416 273 392 #65 256 197 782 24@1BA4240 899 531 214 480 793 2125511919 213 201 919201614
2.1.1 z tytutu poeczen i gwarancji 17 004 201 28B 183 1714 0 0 0 0 0 0 0
w tym: gwarancje | peczenia podlegage
wytaczeniu z limitu sptaty zobowkan, o
2.1.1.1 [ktérym mowa w art. 243 ustawy 0 0 0 0 0 ( [( D D
Na Sprad PrZegtycn ZODOWaZan
samodzielnego publicznego zaktadu opieki
zdrowotnej przeksztatlconego na zasadach
okreslonych w przepisach o dziatakw
leczniczej, w wysokéi w jakiej nie podlegaj
2.1.2 |[sfinansowaniu dotagjz budetu pastwa 0 0 0 0 (g [t [( D D
2.1.3 wydatki na obstugdtugu, w tym: 7983000 5380000 5250000 5020P00 4260000 @GO 269000p 1850000 1200 §00 550 (000
odsetki i dyskonto okéone w art. 243 ust.
2.1.3.1 [ustawy, w tym: 7047 OO(L 5380000 5250000 5020p00 4260000 @GO 269000D 1850 000 1200 §00 550 (000




OUSETKT T OySKOTMO POUIEGEE WyACTZENU Z
limitu sptaty zobowizah, o ktérym mowa w
art. 243 ustawy, w terminie nie dgzym niz 90
dni po zakdéczeniu programu, projektu lub
zadania i otrzymaniu refundacji z ty&todkow
(bez odsetek i dyskonta od zobgran na
2.1.3.1.|wkiad krajowy) 0 0 0 0 0 ¢ [( D D
odsetki I dyskonto podlega@e wyhczeniu z
limitu sptaty zobowizah, o ktérym mowa w
art. 243 ustawy, z tytutu zoboyzian
2.1.3.1.]zacignietych na wkiad krajowy 0 0 0 [0 0 ( [( D D
2.2 Wydatki maj atkowe 222 387 750 252 287 682 128 568 P25 102 261 987 10%743 23 192 24D 18 6855p4 19 678 P78 19028 278 12738
3 Wynik bud zetu 22475395 19100000 18 600 (00 19 100/000 19 100 0GM10Q 000 19 200 000 15 400 Q0O 15 400[000 12 30 000
4 Przychody budzetu 32 674 60% D D D 0 0 0 0 0 0
4.1 Nadwyka budetowa z lat ubiegtych 0 0 0 [0 0 ¢ [( 0 D D
41.1 w tym na pokrycie deficytu badtu 0 0 0 0 ( ( [( [ ) D
Wolnesrodki, o ktérych mowa w art. 217 us
4.2 pkt 6 ustawy 2 774 604 D D D D 0 0 0 0 0
4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budtu 0 0 0 0 ( ( [( ) D
Kredyty, payczki, emisja papieros
4.3 wartgsciowych 29 900 00 D D D 0 0 0 0 0 0
4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budtu 0 0 0 0 ( ( [( 0 ) D
Inne przychody niezwzane z zaggnieciem
4.4 diugu 0 0 0 Qg g d ( (l) D D
44.1 w tym na pokrycie deficytu budtu 0 0 0 0 ( ( [( [ ) D
5 Rozchody budetu 55150000 19100000 18600 (000 19 100j000 19 100 0GD10@ 009 19200000 15 400 40O 15 400|000 12 30 000
Sptaty rat kapitatowych kredytow i pgczek J) (L (L J)
5.1 oraz wykup papieréw wargoiowych 55150 000 19 100 000 18 600 OO0 19 100j000 19 100 0CD10Q 00¢ 19 200 0G0 15 400 QOO 15 400000 12 300 000
w tym hczna kwota przypadagych na dan'
rok kwot ustawowych wyfczen z limitu sptaty
zobowizai, o ktérym mowa w art. 243 usta
5.1.1 [ztego: 0 0 0 Qg 0 d ( D D
kwota przypadagych na dany rok kwc
ustawowych wydczen okreslonych w art. 243
5.1.1.1 [ust. 3 ustawy 0 0 0 Qg g d ( D D
kwota przypadagych na dany rok kwc
ustawowych wydczen okreslonych w art. 243
5.1.1.2 [ust. 3a ustawy 0 0 0 Qg 0 d ( D D
kwota przypadagych na dany rok kwc
ustawowych wydczeh innych niz okreslone w
5.1.1.3 |art. 243 ustawy 0 0 0 Qg 0 d ( 0 D D
5.2 Inne rozchody niezwrane ze sptatdiugu 0 0 0 0 ( ¢ ( ¢ ) D
6 Kwota diugu 157 300 00p 138 200 0P0 119 600 POO 100 500 000 8DAQO 62 300 00D 43 100 0p0 27 700 bOO 12 300 000 0




Rwota zobowZan Wynikaj aCych Z przegcia
przez jednostke samorzdu terytorialnego
zobowigzan po likwidowanych i
przeksztatcanych jednostkach zaliczanych
do sektora finansow publicznych

0

0

0

0

(

(

)

D

Relacja zréwnowazenia wydatkow
biezacych, o ktérej mowa w art. 242 ustawy

0

0

0

0

d

(

;

D

Rd&znica medzy dochodami bigcymi a
wydatkami bieéacymi

47 868 089

48 554 141

44 820 973

42 840[962

44 84 499193 00

33 795 0(

0 30995 Q00

30 345

000 27 34%

Raznica medzy dochodami bigcymi,
skorygowanymi grodki a wydatkami
biezacymi, pomniejszonymi o wydatki

50 642 694

48 554 141

44 820 973

42 840[962

44 84 499193 00

33 795 0(

0 30995 Q00

30 345

000 27 34%

Wskaznik sptaty zobowiazan

0

0

0

0

d

(

D

9.1

VWSKZNIK Pranowane]gcZne] KWoty Spran
zobowizan, o ktérej mowa w art. 243 ust. 1

ustawy do dochodéw, bez uwzdhienia
zobowizan zwigzku wspottworzonego przez
jednostk samorzadu terytorialnego i bez
uwzgkdnienia ustawowych wytzen
przypadajcych na dany rok.

12,529

4,46%

5,71%

6,39%

6,43%

7,9

7%

8,4

7%

6,p7%

6

70% 5

9.2

VVSK&IMK Prarnowarte]gcZne] KWoty Spran
zobowizan, o ktérej mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodoéw, bez uwzdhienia
zobowizan zwigzku wspéttworzonego przez
jednostk samoradu terytorialnego, po
uwzgkdnieniu ustawowych wytzen
przypadajcych na dany rok.

12,529

4,46%

5,71%

6,390

6,43%

7,9

7%

8,4

7%

6,p7%

6

70% E

9.3

Rwota zobowazan ZwiazZKu WSpORWOrzoneg
przez jednostksamorzadu terytorialnego
przypadajcych do sptaty w danym roku
budzetowym, podlegaia doliczeniu zgodnie
art. 244 ustawy

~

9.4

VVSK&ZNK Pranowane]gczne] KWoty Spran
zobowizan, o ktérej mowa w art. 243 ust. 1

ustawy do dochodoéw, po uwzgdhieniu
zobowizan zwigzku wspottworzonego przez
jednostk samorzadu terytorialnego oraz po
uwzgkdnieniu ustawowych wytzen
przypadajcych na dany rok

12,529

4,46%

5,71%

6,39

6,43%

7,9

7%

8,4

7%

6,p7%

6

70% 5

9.5

WsKkanik dochodow Diggcych
powiekszonych o dochody ze sprzega
majatku oraz pomniejszonych o wydatki
biezagce, do dochodéw budtu, ustalony dla
danego roku (wskaik jednoroczny)

10,869

8,81%

10,69%

11,36%

12,3p%

1%

13,9

1%

13,

12{52%

5%

,2 11,049

000

000

,19%

,19%

,19%



9.6

Dopuszczalny wskanik sptaty zobowjzan
okreslony w art. 243 ustawy, po uwzglnieniu
ustawowych wydczen , obliczony w oparciu 0
plan 3 kwartatu roku poprzedaaggo pierwsz
rok prognozy (wskanik ustalony w oparciu o
sredni arytmetyczn z 3 poprzednich lat)

10,609

9,559

9,25

0 10,17

% 10,2

D% 11,4

7%

12,

11% 13

09%

%

, 15 12,739

9.6.1

Dopuszczalny wskaik sptaty zobowjzan
okreslony w art. 243 ustawy, po uwzginieniu
ustawowych wyczen, obliczony w oparciu o
wykonanie roku poprzedzgjego pierwszy rok
prognozy (wskanik ustalony w oparciu o
sredni arytmetycza z 3 poprzednich lat)

12,819

11,77%

11,47

10,17

0

%

10,2

D% 11,4

7%

12,

1% 13

,09%

15%8,

12,73%

9.7

TTOTTITAC]a O SPENETNTT WSKAIRA Spraty
zobowhzan okreslonego w art. 243 ustawy, pj
uwzglkdnieniu zobowizan zwigzku
wspoéttworzonego przez jednostkamorzdu
terytorialnego oraz po uwzglnieniu
ustawowych wydczen, obliczonego w oparciu
o plan 3 kwartatéw roku poprzedzeggo rok
budzetowy

[@)

NIE

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

9.7.1

TTOTTTITAC]a O SPENTENTa WSEAIKa SPTaty
zobowhzan okreslonego w art. 243 ustawy, pj
uwzglkdnieniu zobowizan zwigzku
wspoéttworzonego przez jednostkamorzdu
terytorialnego oraz po uwzginieniu
ustawowych wydczen, obliczonego w oparciu
0 wykonanie roku poprzedzaego rok
budzetowy

[@)

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

10

Przeznaczenie prognozowanej nadvixi
budzetowej, w tym na:

22 475 39

19 100 000

18 600 (

00 19100

000 1910

D 0G10a 00Q

19 200 0(

0 15400 (

00

15 400

000 12 300 000

10.1

Sptaty kredytow, poyczek i wykup papieréw
wartagsciowych

22 475 39

19 100 O(LO

18 600 (

00 19100

000 1910

D 00D10Q OO(L

19 200 0(

0 15400 (

00

15 400

000 12 SO(L 000

11

Informacje uzupehiajace o wybranych
rodzajach wydatkéw budzetowych

0

0

0

0

a

d

(

) D

111

Wydatki biezace na wynagrodzenia i skiac
od nich naliczane

82 320 05

85 226 891

81 454 9

07 77 409

521 7378

 20D437 92

49 892 0(

11.2

Wydatki zwhzane z funkcjonowaniel
organéw jednostki samaydu terytorialnego

26 821 67

26 516 882

26 516 §

82 26516

882 2651

b 88251@ 882

26 516 8§

11.3

Wydatki obgte limitem, o ktérym mowa w ar|
226 ust. 3 pkt 4 ustawy

256 326 21

292 121 2p6

146 020

145 94 957

376

82 983 139 689 72

=)

53785

11.3.1

biezgce

85 906 64

122 994 515

108 267 4

101 90 386

874

8218

7 53 675 75

1>

5 371 24

11.3.2

majptkowe

170 419 56

169 126 711

37 753

44 4570

502

77

600

96213

7 284

11.4

Wydatki inwestycyjne kontynuowane

157 039 50

TSI

207 920 066

58 224

P09 53 281

088

56 29

D 60 13 967

728

115

Nowe wydatki inwestycyjne

65 348 24

44 367 616

70 344 (

16 48980

899 4742

i 078178 27

18 678 21




11.6

Wydatki majtkowe w formie dotacji

14 377 254

|

371270

18 016 §

04

8 317

086

3 84]

100 723187

3465 7§

12

Finansowanie programow, projektow lub
zadan realizowanych z udziatemérodkéw, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12.1

Dochody biezace na programy, projekty
lub zadania finansowane z udziatem
srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt

45 636 72%

D

81 823 74

69 625 ¢

47

50102

220

36 74

b 175033 612

4728 81

12.1.1

- w tymsrodki okre&lone w art. 5 ust. 1 pkt
ustawy

40 382 96

64 486 64

43 563 ¢

15

31780

410

26 90

b 216153 274

860 04

12.1.1.1

- w tymsrodki okr&lone w art. 5 ust. 1 pkt
ustawy wynikagce wyhcznie z zawartych
umoéw na realizagjprogramu, projektu lub
zadania

2519572

B

4 434 31

11474

1144

100

115§

550

12.2

Dochody maptkowe na programy,
projekty lub zadania finansowane z
udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

161 776 39

p

215660 1

18

98 091

b46

74 437

747

73 89

P 91 13 961

728

12.2.1

- w tymsrodki okreSlone w art. 5 ust. 1 pkt
ustawy

151 787 30

D

185025 2

D4

80 137

b40

63 981

188

68 46,

D 33 0

12.2.1.1

- w tymsrodki okr&lone w art. 5 ust. 1 pkt
ustawy wynikagce wyhcznie z zawartych
umoOw na realizagjprogramu, projektu lub
zadania

128 285 87

y

78 046 2

B3

12.3

Wydatki biezace na programy, projekty lub
zadania finansowane z udziaten§rodkéw, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

51113 90

b

87 436 3]

(0

74 541 4

29

54 193

761

40 91

B 05678 75

5 371 24

12.3.1

- w tym finansowanérodkami okrélonymi
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

40 468 11

B

64 109 5

43 564 7

79

31532

716

26 75

y 562153 274

860 04

12.3.2

Wydatki bigaCe ha realizagjprogramu
projektu lub zadania wynikaje wyhcznie z
zawartych umow z podmiotem dyspagzym
srodkami, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pk
ustawy

2
29 982 334

|

4727 44

2

1320(

1346

000

1 363

000

12.4

Wydatki maj atkowe na programy, projekty
lub zadania finansowane z udziatem
srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 ustawy

169 689 12

D

2211515

D2

102 804

553

79 275

586

80 6@

54 13 963

7 26

12.4.1

- w tym finansowanérodkami okrélonymi
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

149 47518

D

185009 7

5

80 247

563

63 871

065

68 46

D 33 0

12.4.2

Wydatki magtkowe na realizagjprogramu
projektu lub zadania wynikaje wyhcznie z
zawartych umow z podmiotem dyspagym
srodkami, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pk

ustawy

2
143 092 19

B

89 816 4




12.5

VWYOatKT Na WKiad KraJowy W ZWEKU Z
umowg na realizagj programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziatémdkow, o

ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bg

wzgledu na stopig finansowania tymi
srodkami

30 859 73

59 468 7

53534 1

40

38 065

566 26 25

D 558536 %44

4 518 49

12.5.1

w tym w zwizku z juz zawarg umowy na
realizacg programu, projektu lub zadania

21 407 55

12 335 24

13

198 G

00

201

b00 204

450

0

12.6

Wydatki ha wkfad KraJowy W ZWzKu Z
zawar po dniu 1 stycznia 2013 r. umgwa
realizacg programu, projektu lub zadania
finansowanego w co najmniej 60%odkami, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

27 243 144

38 508 81

21993 7§

69

18 017

921 1680

L 396754444

718 39

12.6.1

w tym w zwizku z juz zawar umowy na
realizacg programu, projektu lub zadania

20 460 09

12 335 24

13

198 G

00

201

D00 204

450

12.7

PTZyTNoOQy Z ylUfd KTEQYTOW, @YCZEK, EIms]T
papieréw wartéciowych powstajce w
zwiagzku z umovg na realizagj programu,
projektu lub zadania finansowanego z udzia
srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt
ustawy bez wzghdu na stopig finansowania
tymi srodkami

em

N

12.7.1

w tym w zwizku z juz zawarg umowy na
realizacg programu, projektu lub zadania

12.8

PTZyTNoQy Z ylUfd KTEQyTOW, @YCZEK, EIms]T
papieréw wartéciowych powstajce w
Zwigzku z zawag po dniu 1 stycznia 2013 r.
umowg na realizagj programu, projektu lub
zadania finansowanego w co najmniej 60%
srodkami, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pk
ustawy

2

12.8.1

w tym w zwizku z juz zawar umowy na
realizacg programu, projektu lub zadania

13

Rwoty dotyczace przegcia i spfaty
zobowigzan po samodzielnych publicznych
zaktadach opieki zdrowotnej oraz pokrycia
ujemnego wyniku

13.1

Kwota zobowazan wynikaaCych z przejcia
przez jednostksamoradu terytorialnego
zobowigzan po likwidowanych i
przeksztatcanych samodzielnych zaktadach

opieki zdrowotnej




13.2

Dochody budetowe z tytufu dotac)l cElowe]
budzetu pastwa, o ktérej mowa w art. 196
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o
dziatalndci leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz.
654, z pén. zm.)

13.3

Wysoka¢ zobowpzan podlegagcych
umorzeniu, o ktérym mowa w art. 190 ustaw
dziatalndgci leczniczej

13.4

Wydatki na sptat przegtych zobowazan
samodzielnego publicznego zaktadu opieki
zdrowotnej przeksztatlconego na zasadach
okreslonych w przepisach o dziatakw
leczniczej

13.5

Wydatki na sptat przegtych zobowazan
samodzielnego publicznego zaktadu opieki
zdrowotnej likwidowanego na zasadach
okreslonych w przepisach o dziatakw
leczniczej

13.6

Wydatki na sptai zobowrszan samodzielneg
publicznego zaktadu opieki zdrowotnej
przegtych do kaica 2011 r. na podstawie
przepiséw o zaktadach opieki zdrowotnej

13.7

Wydatki biezagce na pokrycie ujemnego wyni
finansowego samodzielnego publicznego
zaktadu opieki zdrowotnej

14

Dane uzupetniapce o dtugu i jego sptacie

14.1

Spflaty rat kapitatowych oraz wykup papier
wartasciowych, o ktérych mowa w pkt. 5.1.,
wynikajace wyhcznie z tytutu zobowgzan juz
zachgnigtych

55 150 00

191000

0 18 600 (

00 19100

000 1910

D 0(10a 00

19 200 0(

0 15400 Q00

15 400

000 1230

000

14.2

Kwota dtugu, ktorego planowana spt
dokona s} z wydatkéw budetu

14.3

Wydatki zmniejszaice dtug, w tym

14.3.1

splata zobowzan wymagalnych z la
poprzednich, innych aiw pkt 14.3.3

1?
$

14.3.2

Zwigzane z umowami zaliczanymi do tytuk
dtuznych wliczanych do pstwowego diugu
publicznego

14.3.3

wyptaty z tytutu wymagalnych peczen i
gwarancji

14.4

Wynik operacji niekasowych wplywggych ng
kwote dtugu ( m.in. umorzenia, #aice

kursowe)




